
MBHS Holding ApS

CVR-nr.: 44500981

Enghavevej 164 2 th
2450 København SV

Årsrapport
13. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2025

Henrik Seim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBHS Holding ApS
Enghavevej 164 2 th
2450 København SV

CVR-nr.: 44500981
Regnskabsår: 13/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 13. december 2023 - 31. december 2024 for MBHS Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 10/02/2025

Direktion

Henrik Seim

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive holding virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr.0 og en balance den 31. december 2024 på kr. 40.000 med en egenkapital på kr. 40.000.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2023-2024
Kostpris pr. 13. december 2023	40.000
Tilgang i årets løb	-
Kostpris pr. 13. december 2023	40.000
Værdireguleringer pr. 13. december 2023	0
Årets resultat	0
Udbytte til moderselskabet	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0
Kapitalandele med negativ indreværdi overført til hensatte forpligtelser	0
Værdireguleringer pr.31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi pr.	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tripp Inn Gaming ApS	Albertslund	100%	-400.510	-440.510

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0